atestados, apresentando, quando solicitada pelo CRECI/CE, dentre outros documentos, cópia do contrato 
que deu suporte à contratação, endereço atual do contratante e local em que foram prestados os serviços. 

9. DAS ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO  

9.1. O valor total estimado para a contratação é de R$ 47.360,00 (quarenta e sete mil trezentos e sessenta 
reais), composto por 36 (trinta e seis) parcelas mensais no valor de R$ 1.260,00, totalizando R$ 45.360,00, 
acrescido do valor de R$ 2.000,00 referente à implantação do equipamento Firewall Fortinet FG-60F, com 
treinamento prático (hands on) para a equipe do IVV, destinado à gestão do equipamento no período